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WD

4/12/2018 Gmail - Fwd: Har ikke set denne mail fer Idag! Re: SV: SV: Er der nyt i sagen Svig og falsk mod mig fra jyskTéirg BS 99-698@
QV) Anne-mari¢ B . I 8

~ Side1-6.

Dato: 10. apr. 2018 10.48.34 CEST

Til: Dan Terkildsen <dat@Iundgrens.dk>
Emne: Vedr.: Har ikke set denne mail for Idag! Re: SV: SV: Er der nytl sagen SV|g og falsk mod mlg
fra jyske bank BS 99-698/2015 il S

Herer lige min hustru nar jeg kommer hjem. :- p
9 jeg jem. - \ O __,L( Sty ‘ 8
Sendt fra min iPhone ' 0
)

" ‘Den 10/04/20‘1'8 kl. 09:18 skrev Dan Terkildsen <dat@lundgrens.dk>:
Ok torsdag denne uge kl 16 eller pa fredag formiddag er muligheder
Sendt fra min iPhone
Dén 10>. apr. 2018 kl. 08.20 skrev Carsten Wi&.c‘r»:
Hej Dan

jeg har ikke set den anden mail fra 22 fgr i dag

Ventede farst en Mail efter paske med en dato, sa har fgrst nu holdt rigtig gje.

jeg kikkede tilbage om jeg har misset nogle mails, og tilbage til den 22 marts, for
at se den sidste, sa la der en mere i traden

. | | e Q’
Undskyld den har jeg ikke set. S\(’QL \ W

: https://mail.google.com/mail/u/O?ik=010e763710&view=pt&searcﬁ=aIl&permthid=thread-f%3A1597349499478069549&simpl=msg-f%BA‘I597349.“ 1}?/

-G



Carsten
Fremhæv


/12/2018 Gmail - Fwd: Har ikke set denne mail fer Idag! Re: SV: SV: Er der nyt i sagen Svig og falsk mod mig fra jyske bank BS 99-698/2015
Har du en anden tid, bade min hustru og jeg kommer.

Bilag 8. side 2.
Mvh Carsten
Sovej 5

3100 Hornbaek

40333400 Carsten

22227700. Anne-Marie

Sendt fra min iPhone

Den 22/03/2018 kl. 23.55 skrev Dan Terkildsen

- <dat@lundgrens.dk>:
g o Denne dag 03-04-2018 made Dan Terkildsen

Ok s4 3/4 efter ki 14.00. Lover IIo)an Terkildsen at kontakte Jyske Bank
’ for at fa de orgninale salgsfuldmagter retur.

i lg e Bade den pé klagers private ejendom og klagers
udlejnings ejendom

‘ ‘ Dan Terkildsen

Dan Terkildsen har ikke efterfglgend

Advokat, Partner ~ klienten. Shaagenia s

- Klagers nye advokat har skrevet til Jyske Bank
Procesuelt i Bilag 204. 20-05-2020 ,

For at fa retuneret de fuldmagter Dan skulle

Lundgrens Advokatpartnerselskab

ooooooooooooooooooooooo

Tuborg Boulevard 12 P mgdet skriver Dan Terkildsen ligeleds klagers

br2900 Hellerwp— Vidner nedm sa som Anders Dam, Philip Baruch
Morten Ulrik Gade, osv, ’
dette gentages mange gange.

Tel +45 3525 2535

pir 4535252850  Men Lundgrens gar direekte i mod Klientens

instruksen og indkalder kun dem Jyske Bank vil have

oooooooooooooooooooooo

indkaldt, og oplyser ikke noget herom til klienten

- Web www.lundgrens.dk
----- »- e E-mail Notice s e eo e

This communication is for use by.the intended and contains
information that may be privileged, confidential and exempt from
disclosure. We do not accept liability for any data corruption,
interception, unauthorised amendments, tampering or virus or the

consequences hereof with the respect to our e-mails. /Z\ Qj

_——-Oprindelig meddelelse-----

-Fra: Carsten [mailto @ 0000 eoghe® @

https://mail.google.com/maillu/O?ik=01 0e76a71 0&view=p’(&search=aII&permthid=thread-f°/<>3A1 597349499478069549&simpl=msg-f%3A1 597349... )ﬁ/
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Carsten
Fremhæv

Carsten
Fremhæv


/12/2018 Gmail - Fwd: Har ikke set denne mail fgr Idag! Re: SV: SV: Er der nyt i sagen Svig og falsk mod mig fra jyske bank BS 99-698/2015

. Sendt: 22. marts 2018 15:32 . .
Bilag 8. side 3.
Til: Dan Terkildsen <dat@lundgrens.dk>

Emne: Re: SV: Er der nyt i sagen Svig og falsk mod mig fra Jyske
bank BS 99-698/2015

Hej Dan
" jeg tilpasser mig dig, helst ikke fortidligt pa dagen
God paske til dig

Hilsen Carsten

Og fandt Dan Terkildsen sa frem til
: ud over det vi har sagt.
Sendt fra min iPhone og har Dan kommenteret noget
afvist eller sagt vi har ret ?
NEJ Dan har pa intet tidspunkt
Den 22/03/2018 kl. 15.05 skrev Dan Terkildsen  Hyerkem bekraftet eller afkraftet
<dat@lundgrens.dk>: noget som helst

Jeg er ved at grave mig igennem de mange bilag.

Jeg er optaget op til paske, men ville foresla, at vi
holdt et magde i ugen efter paske.

Hvornar kan du ?
Med venlig hilsen

Dan Terkildsen

Advokat, Partner

....................... Lundgrens
Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12

DK-2900 Hellerup

Tel +45 3525 2535

Dir +45 3525 2850

www.lundgrens.dk ¢

. . A
« s+« E-mail Notice « « « « « « « « This communication is :
for use : —
S

https://mail.google: com/mau/u/O’)lk 010e76a710&view=pt&search=all&permthid=thread- %3A15973494994780695498&simpl=msg-f%3A1597349...
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/12/2018 Gmail - Fwd: Har ikke set denne mail for Idag! Re: SV: SV: Er der nyt i sagen Svig og falsk mod mig fra jyske bank BS 99-698/2015

by the intended and contains information that may be

privileged, confidential and exempt from disclosure. ; :

We do not accept liability for any data corruption, Bllag 8. side 4.
interception, unauthorised amendments, tampering or

virus or the consequences hereof with the respect to

our e-mails.

————— Oprindelig medaelelse-——-

Fra: Carsten [mai!to:carsten.Wom]

Sendt: 22. marts 2018 13:20

Til: Dan Terkildsen <dat@lundgrens.dk>

Emne: Er der nyti sagen Svigiog falsk mod mig fra
jyske bank BS

99-698/2015

Lundgrens Advokater
22-03-2018

Tuborg Boluvard 12

2900 Hellerup

At Dan Terkildsen

Spargsmalet er sa nu

Hvad Dan Terkildsen er god til
Kt D at manipluere og modarbejde

klients retssikkerhed

Haber snart at harer fra dig, ved du er god til det du
laver og vil .. ,

ikke presse

Men vi lider hardt som familie og er stadig under et
meget stort psykisk, og gknomisk pres.

For det svig og falsk jyske bank bevistligt udsattes os
for, og stadig udsaetter os for. 0 .

Altsa SVIG og FALSK
Hvis jyske bank ogsa stiller dig stolen for dfaren;

§ 4
Vi vil gerne videre med sagen. L![ b
——
M7

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=010e76a710&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 597349499478069549&simpl=msg-f%3A1597349...
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41212018 Gmail - Fwd: Har ikke set denne mail fgr Idag! Re: SV: SV: Er der nyt i sagen Svig og falsk mod mig fra jyske bank BS 99-698/2015
Og ser frem mod at fa sagen fortalt overfor retten.

e \ » Bilag 8. side. 5.

Med Politi anméldel§en og mappen med de centrale
og flere beviser for falsk og svig, faler vi os ret sikker i
vores sag, og har ingen beteenkning ved at farer
sagen op i retten.

Bilag 169. 170. 171.
bilag i anmaeldelse er de samme som Lundgrens
skulle fremlaegge

| mappe med polifi an'meldelse, som Thomas har
sendt til dig, med mange forhold, kan der vesre meget
sma fej.

Sammen med mappen jeg afleverede pa dit kontor, er
de 2 mapper de vigtigste.

Bilag 4. og Bilag 169. 170. 171
mappe med bilag til anmeeldelse

Det enste jeg mener vi kan bruge fra Thomas, sagens
forelgbige proces skrifter og svar.

Er at kunne fremheaeve dette som bilag, og bevise Lund
Elmer Sandager pa vegne af jyske bank bevist og
uheederligt, har talt usandt overfor retten, og at de
bevist og ueerligt har skjult og bortskaffet flere bilag, for
at skuffe i retsforhold.

De usandheder som i tidligrer processuel er skrevet vil AltSé der er Icajet fOl' retten

jeg gerne fremhave.

Sagen handler mest af alt, om at fa oprejsning, og
bevise hvad vi som familie er blevet udsat for.

En mulig erstatning for svig og smerte kommer i anden
reekke, nar forst vi er i retslokalet.

Vi har stadig et hab om, at du kan lave en aftale med
jyske bank om at forlige sagen, som skrevet ellers
sigter vi efter en dom. : : ;

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=010e76a710&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1597349499478069549&simpl=msg-{%3A1537349... /5&?/
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/122018 Gmail - Fwd: Har ikke set denne mail for Idag! Re: SV: SV: Er der nyt i sagen Svig og falsk mod mig fra jyske bank BS 99-698/2015

Jyske bank kan gennemga tabs opgerelsen, finde det
belgb som banken syntes villig til at vil betale.

Bilag 8. side 6.

Og komme med et forslag til en erstatning til mig privat
for de 9 &r. svig og $merte. | forhold til det vi som
familie er udsat for, denne er vaesenlig.

Ps

Har haft 2 meder med Sgren Nav i 2017, Sgren vil
gerne bista hvis du har spergsmal til ham.

Sgren har igvrigt pa disse mader sagt at det ser helt kriminelt ud.

Det er muligt at han som du blev anbefalet kraftigt af,
kan hjeelpe med sagen som den er inde fra bankens
side.

Om Dan Terkildsen sa har gnsket hjeelp i sagen fra de advokater der
rent faktisk har hjulpet klager, Nej Dan ville alene bestemme hvad der der var bedst
men mon ikke det handler hvad der var bedst for Lundgrens og Jyske Bank

Vi har droppet frisproces tanken helt

=)

"~ Mvh Familien Skaarup

Carsten Storbjerg
Sgvej 5.

3100 Hornbaek
22227713

40333400 bedste nr.

. Anne:marie Skaarup

oo

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=010e76a71 0&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 597349499478069549&simpl=msg-f%3A1597349... j
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